
 

PROTOKÓŁ Z SESJI OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne 

 

1. Przedmiotem postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu 

nieograniczonego jest realizacja zadania:  Opracowanie dokumentacji projektowej  

na zadanie pn.  „Budowa wodociągu Bardo” 

2. Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zostało 

ogłoszone w: 

1. Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 234550-2015 w dniu 09.09.2015 

2. Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rakowie od dnia 09.09.2015 

3. Stronie internetowej Gminy Raków od 09.09.2015 

 
3. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 190 000,00 zł – brutto  

4. Wpłynęło 5 ofert. 
(Zestawienie otwartych ofert na stronie 2 niniejszego protokołu) 
 

5. Członkowie Komisji Przetargowej złożyli oświadczenia w trybie art. 17 ust. 2 ustawy  
z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych. (na druku ZP-1). 
Na tym zakończono część jawną postępowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

Zestawienie otwartych ofert w postępowaniu na: :  Opracowanie dokumentacji projektowej 

na zadanie pn.  „Budowa wodociągu Bardo” 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Cena ofertowa 
brutto 

Termin 
wykonania 

dodatkowy 
okres gwarancji  

i rękojmi 
 

1. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo  
– Handlowe „ADIR” Sp z o.o.  
Al. Na Stadion 50 
25-127 Kielce 

189 420,00 zł 30.09.2016 24 m-ce 

2. GEOKART-INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44 

35-113 Rzeszów 

 

187 883,53  zł 30.09.2016 12 m-cy 

3. SILTECH Marcin Olsiński 

Ul. Bocianów 4a/10 

41-710 Ruda Śląska 

159 531,00 zł 30.09.2016 0 m-cy 

4. SWECO Polska Sp z o.o. 

Ul. Mogilska 25 

31-542 Kraków 

 

564 570,00 zł 30.09.2016 24 m-ce 

5. EKO-KOMPLEKS 

J.Fidrysiak, J.Budzińska S.J 

ul. Guzewska 14 

95-030 Rzgów 

 

307 326,82 zł 30.09.2016 brak wskazania 
dodatkowego 
okresu gwarancji  
i rękojmi 

 

         

……………Marzena Koncewicz………….. 

                                              /Sekretarz Komisji/ 


